
č.j. 0379/2018/01/1010

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník")

„DODÁVKA NÁBYTKU PRO ZUŠ HORNÍ 
POČERNICE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ V OBJEKTU BAŠTÝŘSKÁ
ČP. 67“

mezi

Název

IČO

Adresa sídla 

Právní forma

Osoba oprávněná zastupovat 
kupujícího

Zástupce ve věcech 
technických

dále jen kupující - na straně jedné

Městská část Praha 14

00231312

ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahý

Mgr. Radek Vondra, starosta 

Petr Brých

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla 

Právní forma

Zápis v obchodním rejstříku

MY DVA Corporation s.r.o.

06013902

CZ06013902

Osadní 1053/28, Praha 7 - Holešovice, 170 00 Praha 7 

Společnost s ručením omezeným

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 274602

SSSr ™ "'"'EL PSZCZÓLKA

Zástupce ve věcech 
technických

Bankovní spojení

Číslo účtu 

dále jen prodávající - na straně druhé

JANA IVANČÍKOVÁ 

CITIBANK EUROPE PLC.



1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží dle položkového 

rozpočtu a specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy („dodávka") a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále 
sjednanou kupní cenu.

1.2. Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plnění a montáž, je-li vyžadována.

1.3. Dodávka ani žádná její součást dosud nebyla předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 
a násl. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění.

2. Místo a čas plnění
2.1. Místem plněni předmětu kupní smlouvy se sjednává místo, které určí kupující - objekt 

Baštýřská čp. 67 - detašované pracoviště ZUŠ Horní Počernice.

2.2. Prodávající je povinen dodat dodávku do 31. 8. 2018. Přesný termín dodání prodávající 
dohodne s kontaktní osobou kupujícího.

2.3. O předání dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, 
z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

3. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Celková kupní cena dodávky je stanovena dohodou na základě cenové nabídky prodávajícího. 

Celková kupní cena činí:

CENA CELKEM
BEZ DPH DPH 21 % CENA CELKEM

S DPH

Celkem 314 520,40 Kč 66 049,28 Kč 380 569,68 Kč

3.2. Prodávající vystaví nejdříve ke dni dodáni části dodávky daňový doklad (fakturu), a to i k dílčím 
dodávkám. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu na všechny součásti 
dodávky potvrzeného oprávněnou osobou kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy.

3.3. Cenu dodávky je možné změnit v případě, že dojde v průběhu plnění veřejné zakázky 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní 
strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

3.4. DPH bude uplatněna ve výši dle právních předpisů platných ke dni fakturace.

3.5. Splatnost faktury činí 15 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.6. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

3.7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat 
také:

a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,

b) předmět smlouvy,

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno uvedený ve smlouvě 
(pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného u identifikačních údajů 
prodávajícího, je prodávající povinen o této skutečnosti bezodkladně písemně 
informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,

Stránka 2 z 4



e) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu.

3.8. V případě, že faktury nebudou obsahovat požadované náležitosti dle článku 3.7. je kupující 
oprávněn vrátit je zpět k doplnění, lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného dokladu.

3.9. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109 a zákona z přidané hodnoty.

4. Záruka, vady, reklamace
4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena na 36 měsíců od předání dodávky.

4.2. Vady. poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo u prodávajícího 
písemnou formou.

5. Smluvní sankce
5.1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká prodávajícímu nárok 

na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

5.2. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení, to platí prvních 15 
dní prodlení.

5.3. V případě, že je prodávající v prodlení s předáním dodávky více než 15 dní, nebo dodávku 
kupujícímu nedodá vůbec, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky od počátku, 
a to bez jakéhokoliv nároku prodávajícího na úhradu již vynaložených nákladů či nároku na 
jakékoliv jiné plnění či platby ze strany kupujícího.

5.4. V případě, že prodávající převede celý svůj závazek realizovat dodávku dle kupní smlouvy na 
jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení kupujícím, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z ceny dodávky.

5.5. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

5.6. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.

5.7. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozdéji do 30 kalendářních 
dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

6. Další ujednání
6.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 

součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání.

6.2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů).

6.3. Kontaktní osobou kupujícího ve věcech této smlouvy je Petr Brych, telí e-mail:

6.4. Kontaktní osobou prodávajícího ve věcech této smlouvy je Jana Ivančíková tel.

Stránka 3 z 4



6.5. Prodávající je oprávněn jako přílohu této smlouvy přiložit své obchodní podmínky. V případě, že 
obchodní podmínky prodávajícího stanoví něco jiného než tato smlouva, použije se tato 
smlouva.

7. Závěrečná ujednání
7.1. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 

smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 
14 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smlouva nenabude účinnosti dříve než uveřejněním v registru smluv.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

7.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.4. Smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 
smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

7.3.1 nepředání dodávky (jeho části) ve sjednané době,

7.3.2 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

7.5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

7.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající dvě vyhotovení.

7.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7.8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 25. 6. 2018 usnesením č. 406/RMČ/2018 na 
zasedání Rady městské části Praha 14.

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 Rozpočet

V Praze dne 1 3 ~D7~ 2018 V Praze dne 1 3 -07- 2018

Osad 
170 q

s.r.o.

Stránka 4 z 4



MY DVA
group
prxxii-'t ous-'i^ess íji

MY DVA corporation s.r.o., Osadni 1053/28, 170 I
Tei.:F 

Banka: I
IČ; 06013902, DiC: CZ06013902 

C 274602 vedená u Městského soudu v Praze

Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.; 7OP180863

Zákazník:

IC:
DIČ:

Kontakt:
Tel.:
E-mail.:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073/8 
19800 Praha 
Czech Republic

00231312
CZ00231312

pi. Beranová

Zpracováno:

Tel.;
Fax.:

Obchodník:
Tel.:
E-mail.:

MY DVA corporation s.r.o. 
Osadní 1053/28 
170 00 Praha 70

Místo dodání: Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073/8 
19800 Praha 
Czech Republic

pí. Beranová

Datum vystavení: 11.6. 2018
Platnost do: 11.9. 2018
Předpokládaná dodací lhůta: srpen 2018 
Platební podmínky: 14 dní

Strana 1/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ nabídka Č.: 7OP180863

Kód výrobku

TETS12086

APDHW

UXMS3

MT

TETS12086

APDHW

Popis

Učebna bicích nástrojů:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bílá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. barva bílá

Kontejner mobilní 3z. kal. S
Korpus: Bílá W980; Čela; Bílá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry; 585x397x550 mm

Židle pro učitele PantoMove-VF 

sedák a opěrák z překližky - mořeni: H24. hnědá 
čalouněný sedák - béžová potahovína 
výškové stavitelná na kolečkách

Učebna smyčcových nástrojů:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bilá W980; Hrana; v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. barva bílá

Základní Po slevě / Cena celkem
Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě

1.00 kus 82,00 15.00 69,70

1,00 kus 82,00 15,00 69,70

Celková cena 
DPH s DPH

1.00 kus 5 390,00 15.00 4 581,50 4 581,50 962,11 5 543,61

69,70 14,64

69,70 14,63

84,34

1,00 kus 4 211.00 15,00 3 579.35 3 579.35 751.67 4 331,02

1.00 kus 4 334,50 0,00 4 334,50 4 334.50 910,25 5 244.75

1,00 kus 5 390,00 15,00 4 581,50 4 581,50 962.12 5 543,62

84,33

UXMS3 Kontejner mobilní 3z, kat. S 1.00 kus 4 211,00 15,00 3 579,35 3 579.35 751,67 4 331,02

Strana 2/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP180863

Kód výrobku Popis

Korpus: Bílá W980; Čela: Bílá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry. 585x397x550 mm

Základní Po slevě/ Cena celkem
Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě

Celková cena 
DPH sDPH

MT Židle pro učitele PantoMove-VF 
sedák a opěrák z překližky - mořeni: H24. hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová 
výškově stavitelná na kolečkách

1.00 kus 4 334,50 0,00 4 334,50 4 334,50 910,24 5 244,74

MT Židle žákovská Compass-VF
kostra; 4 nohy. barva šedá, stohovatelná
sedák a opěrák z překližky - moření: H24. hnědá
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová

5,00 kus 3 083,00 0,00 3 083,00 15 415.00 3 237.15 18 652,15

TETS12086

APDHW

Učebna zpěvu a LDO:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bílá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm, barva bílá

1,00 kus 5 390,00 15,00 4 581,50 4 581,50 962,12 5 543,62

1,00 kus 82,00 15,00 69,70 69,70 14.63 84.33

UXMS3 Kontejner mobilní 3z, kat. S
Korpus: Bílá W980; Čela: Bílá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry: 585x397x550 mm

1,00 kus 4 211,00 15,00 3 579,35 3 579.35 751,67 4 331.02

MT Židle pro učitele PantoMove-VF

sedák a opěrák z překližky - mořeni; H24, hnědá
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová

1,00 kus 4 334,50 0,00 4 334,50 4 334,50 910,25 5 244,75

Strana 3/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevě / Cena celkem

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě
Celková cena

DPH s DPH

výškově stavitelná na kolečkách

SBA7 Molítanová kostka Kubo 
čalouněná molitanová kostka 
rozměry: 480x480x480 mm 
potah syntetická kůže Skai

5,00 kus 1 548.00 15.00 1 315.80 6 579,00 1 381,59 7 960.59

TETS12086

APDHW

Učebna hry na kytary a akordeon:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bilá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. barva bílá

1,00 kus 5 390,00 15,00 4 581.50 4 581,50 962,12 5 543,62

1,00 kus 82,00 15,00 69,70 69,70 14.63 84,33

UXMS3

MT

MT

Kontejner mobilní 3z, kat. S
Korpus; Bílá W980: Čela: Bílá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry: 585x397x550 mm

Židle pro učitele PantoMove-VF 
sedák a opěrák z překližky • mořeni: H24, hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová 
výškově stavitelná na kolečkách

Židle žákovská Compass-VF
kostra: 4 nohy. barva šedá, stohovatelná
sedák a opěrák z překližky - mořeni: H24. hnědá
čalouněný sedák > potahovina S48 Field FI25,béžová

1,00 kus 4 211,00 15,00 3 579,35 3 579,35 751,67 4 331,02

1,00 kus 4 334,50 0,00 4 334.50 4 334,50 910.24 5 244,74

5,00 kus 3 083,00 0.00 3 083,00 15 415.00 3 237.15 18 652,15

Strana 4/10



Název projektu; ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevě/ Cena celkem

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě
Celková cena

DPH s DPH

BT14086

MC9006

CC0706

APDHW

Učebna hudební nauky;
Stůl kancelářský

Dekor: Bilá W980i Hrana: v dekoru 
rozměry: 735x1400x800 mm 
podnož: kovová stříbrná 
Boční kryt kabeláže RAL9006 
pro podnože R6. R8 
barevné provedení: RAL9006 hliník 
Vyztužovaci kabelový kanál RAL9006 
délka: 700 mm
barevné provedeni: hliník struktura RAL9006 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. ban/a bílá

1,00 kus 4 604,00 15.00 3 913.40 3 913.40 821,81 4 735,21

2.00 kus 110.00 15.00 93.50

1,00 kus 384.00 15,00 326,40

1,00 kus 82.00 15,00 69,70

187,00 39.27 226.27

326.40 68.55 394,95

69.70 14.64 84.34

UXMS3 Kontejner mobilní 3z. kat. S
Korpus; Bilá W980; Čela: Bílá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykáni 
rozměry: 585x397x550 mm

1.00 kus 4 211,00 15,00 3 579,35 3 579,35 751.66 4 331.01

MT Židle pro učitele PantoMove-VF 
sedák a opěrák z překližky - moření: H24, hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25.béžová 
výškově stavitelná na kolečkách

1,00 kus 4 334,50 0,00 4 334,50 4 334.50 910.25 5 244.75

BT12066

APDHW

Stůl kancelářský
Dekor: Bílá W980i Hrana: v dekoru 
rozměry; 735x1200x600 mm 
podnož; kovová stříbrná 
Průchodka kabelová bilá 
na střed při zadním okraji

8.00 kus 3 653.00 15,00 3 105.05 24 840.40 5 216,49 30 056,89

8,00 kus 82.00 15,00 69,70 557.60 117,09 674,69

Strana 5/10



Název projektu; ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevě / Cena celkem

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě
Celková cena 

DPH s DPH

MC9006

CC0906

s vrtáním ve výrobě
průměr 80mm, barva bílá
Boční kryt kabeláže RAL9006
pro podnože R6, R8
barevné provedeni: RAL9006 hliník
Vyztužovaci kabelový kanál RAL9006
délka: 900 mm
barevné provedení: hliník struktura RAL9006

18.00 kus 110.00 15.00 93,50 1 683.00 353,43 2 036,43

8,00 kus 436,00 15,00 370,60 2 964.80 622,61 3 587.41

MT Židle žákovská PantoSwing-VF
sedák a opěrák z překližky - moření: H24. hnědá
pérová podnož - barva: stříbrná

16,00 kus 2 154,00 0,00 2 154.00 34 464.00 7 237.44 41 701.44

TETS12086

APDHW

Učebna dechových nástrojů:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bilá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. barva bílá

1.00 kus 5 390.00 15.00 4 581,50 4 581,50 962.12 5 543.62

1.00 kus 82,00 15,00 69.70 69,70 14.63 84,33

UXMS3 Kontejner mobilní 3z, kat. S
Korpus; Bilá W980: Čela: Bilá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry; 585x397x550 mm

1.00 kus 4 211,00 15.00 3 579.35 3 579,35 751,67 4 331,02

MT Židle pro učitele PantoMove-VF 

sedák a opěrák z překližky - moření; H24, hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová 
výškově stavitelná na kolečkách

1,00 kus 4 334,50 0,00 4 334,50 4 334.50 910.24 5 244,74

Strana 6/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevé / Cena celkem

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě
Celková cena 

DPH s DPH

MT Židle žákovská Compass-VF

kostra: 4 nohy. barva šedá. stohovatelná
sedák a opěrák 2 překližky - mořeni; H24. hnědá
čalouněný sedák - potahovina S4d Field FI25.béžová

5.00 kus 3 083.00 0,00 3 083.00 15 415.00 3 237.15 18 652.15

TETS12086

APDHW

Učebna pro hru na klavír 1. NP:
Stůl kancelářský "TWO-EYE"
Dekor: Bílá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm 
Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm, barva bílá

1.00 kus 5 390,00 15,00 4 581,50 4 581,50 962.12 5 543,62

1,00 kus 82.00 15.00 69.70 69,70 14,63 84.33

UXMS3 Kontejner mobilní 3z, kat. S
Korpus: Bílá W980; Čela: Bilá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykáni 
rozměry: 585x397x550 mm

1.00 kus 4 211.00 15,00 3 579.35 3 579,35 751,67 4 331,02

MT Židle pro učitele PantoMove-VF 
sedák a opěrák z překližky - mořeni: H24, hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25.béžová 
výškové stavitelná na kolečkách

1.00 kus 4 334.50 0,00 4 334.50 4 334,50 910.24 5 244.74

Učebna pro hru na klavír 2. NP: 
TETS120^ Stůl kancelářský "TWO-EYE"

Dekor: Bilá W980; Hrana: v dekoru 
stolová deska kat. S
barva podnože: RAL9006 hliník struktura 
rozměry: 733x1200x800 mm

1,00 kus 5 390.00 15,00 4 581,50 4 581.50 962,12 5 543,62

Strana 7/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevě / Cena celkem Celková cena

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevé DPH s DPH

APDHW Průchodka kabelová bílá 
s vrtáním ve výrobě 
průměr 80mm. barva bílá

1,00 kus 82.00 15.00 69.70 69.70 14.63 84.33

UXMS3 Kontejner mobilní 32. kat. S
Korpus; Bílá W980; Čela: Bilá W980; Úchytka: Hliníková 
centrální uzamykání 
rozměry. 585x397x550 mm

1.00 kus 4 211.00 15,00 3 579.35 3 579.35 751.67 4 331,02

MT Židle pro učitele PantoMove-VF 
sedák a opěrák z překližky - moření: H24. hnědá 
čalouněný sedák - potahovina S48 Field FI25,béžová 
výěkově stavitelná na kolečkách

1.00 kus 4 334.50 0,00 4 334,50 4 334.50 910,25 5 244,75

MT
Vstupní hala:
Lavice COM 2-místná 
kostra: chrom
sedák i opěrák z překližky; moření H11

1.00 kus 6970.00 5.00 6621.50 6621,50 1 390.51 8012.01

MT Lavice COM 3-místná 
kostra: chrom
sedák i opěrák z překližky: moření H11

2.00 kus 9 660.00 5.00 9 1 77.00 18 354,00 3 854,34 22 208.34

JIV
NÁSTĚNKY
Nástěnka bezrámová
Bulletin Board rozměr: 1200*600mm

5.00 kus 2 920.00 0,00 2 920.00 14 600,00 3 066.00 17 666,00

CL00026

SBOROVNA 
Stůl konferenční CUBIC 

Noha CUBIC rohová 'L* 
(včetně kováni) 
rozměry: 40x40x729 mm

4.00 kus 360,00 15,00 306,00 1 224,00 257.04 1 481.04

Strana 8/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P180863

Kód výrobku Popis Množství UJ '
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevé / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
sDPH

barevné provedeni: hliník struktura RAL9006
CP01726 Nosnik CUBIC podélný

(včetně kování)
rozměry: 40x40x1716 mm
barevné provedeni; hliník struktura RAL9006

2,00 kus 812,00 15,00 690,20 1 380,40 289,88 1 670,28

CP11726 Nosník CUBIC podélný středový 
(včetně kováni)
rozměry: 40x40x1716 mm
barevné provedeni: hlinik struktura RAL9006

1,00 kus 824.00 15,00 700.40 700,40 147,08 847.48

CP01126 Nosník CUBIC podélný 
(včetně kování) 
rozměry: 40x40x1116 mm
barevné provedení: hliník struktura RAL9006

2.00 kus 568,00 15,00 482,80 965,60 202,78 1 168,38

JIV Stolová deska obdélníková
úprava typu CBS1616
rozměr; 18x1800x1200mm

1,00 kus 3 495,00 0,00 3 495.00 3 495,00 733,95 4 228,95

JIV Konferenčn židle Compass- VF
4 nohá kostra střírbná,
překližková skořepina mořena s otvorem.

8,00 kus 2 785,00 0.00 2 785,00 22 280,00 4 678,80 26 958,80

JIV Bulletin Board - sborovna 1.00 kus 5 400,00 0.00 5 400.00 5 400,00 1 134,00 6 534.00
rozměr; 2500x1220mm, lepeno na zeď.

JIV Zrcadlo, nástěnné bezrámové, 1500x500mm 7.00 kus 1 200,00 0,00 1 200,00 8 400,00 1 764,00 10 164,00

DOPRAVA Doprava zboží 1,00 kus 8 000,00 0,00 8 000.00 8 000,00 1 680,00 9 680.00
MONTÁŽ Montáž 1.00 kus 5 400.00 0,00 5 400,00 5 400,00 1 134,00 6 534.00

Strana 9/10



Název projektu: ZUŠ Baštýřská CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP180863

Kód výrobku Popis
Základní Po slevě / Cena celkem

Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevé
Celková cena

DPH s DPH

Specifikace částky DPH 
DPH
identifikátor DPH %
21 21
Celkem

Přiložené doklady: 
Poznámky;

Základ DPH
314 520,40
314 520.40

Částka DPH
66 049,28
66 049,28

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Celkem CZK 

Částka řádkových slev CZK

314 520,40 66 049,31

-20123,60

380 569,71

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Strana 10 /10


